
Zarządzenie Nr 0050.7.2021 

Wójta Gminy Bliżyn 

z dnia 25 stycznia 2021 roku 

w sprawie powołania Gminnego Biura Spisowego 

oraz wyznaczenia zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2020r., poz. 713), Ustawa z dnia 9 sierpnia 2019 r. o narodowym spisie powszechnym 

ludności i mieszkań w 2021 r. (Dz. U. z 2019 r. poz. 1775 oraz z 2020r. poz. 1486) 

 

zarządza się co następuje: 

 

§1. Dnia 25 stycznia 2021r. tworzy się Gminne Biuro Spisowe z siedzibą w Urzędzie Gminy  

Bliżyn ul. Kościuszki 79a, 26-120 Bliżyn, do wykonywania prac związanych  

z przygotowaniem i przeprowadzeniem Narodowego Spisu Powszechnego Ludności  

i Mieszkań 2021r. 

 

§2. W skład Gminnego Biura Spisowego wchodzą następujący pracownicy Urzędu Gminy: 

1. Michał Jędrys pełniący funkcję Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego oraz 

Koordynatora Gminnego, 

2.Maria Pisarek – Członek, 

3.Renata Ślęzak – Członek,  

4. Beata Ozan – Członek. 

 

§3. Do zadań Gminnego Biura spisowego należą obowiązki: 

1. Przeprowadzenia akcji informacyjnej, opartej na materiałach przygotowanych przez 

Centralne Biuro Spisowe, mającej na celu popularyzację spisu. 

2. Współpraca z Wojewódzkim Biurem Spisowym przy organizacji szkoleń i egzaminów 

dla kandydatów na rachmistrzów terenowych.  

3. Zapewnienie stanowiska komputerowego do przekazania danych w ramach samospisu 

internetowego. 

4. Monitorowanie czynności w ramach prac spisowych na terenie gminy przy 

wykorzystaniu systemu teleinformatycznego oraz przekazywanie wyników tego 

monitorowania zastępcy wojewódzkiego komisarza spisowego.  

5. Współpraca z Wojewódzkim Biurem Spisowym przy popularyzacji spisu rolnego na 

terenie gminy. 

 

§4. Realizacja zadań o których mowa w §3 następować będzie w terminach określonych  

w harmonogramie prac związanych z przygotowaniem i realizacją Narodowego Spisu 

Powszechnego Ludności i Mieszkań 2021r. 

 

 

§5. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego. 

 

§6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

          


